
Obec Rozdrojovice 
pošta Kuřim, okres Brno – venkov         tel. 546220997.fax. 546212444 
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice           e-mail: urad@rozdrojovice.cz 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O ZADAVATELE 
 

Zadavatel: Obec Rozdrojovice 

Se sídlem: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 

IČ: 00282499 

Název veřejné zakázky: Dodávka a montáž technologie stravování školní kuchyně 

 
datum jednání komise: 30.10.2019 od 17:00 hodin  

 

složení hodnotící komise (osoby, které se na hodnocení podílely):  

Ing. Oldřich Navrátil 
Ing. Milan Šťastný  
Stanislav Slouka  
Ing. Martin Kružík 
JUDr. Petr Navrátil 
Ing. Stráský Daniel 
 

předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž vybavení školní kuchyně ZŠ 
a MŠ Rozdrojovice. Kuchyně s příslušenstvím bude vybavena novými velkokuchyňskými stroji a 
nerezovým nábytkem. Pro včleněnou výdejnu jídel ZŠ do prostoru kuchyně je plně využito stávající 
zařízení dodané v roce 2015 s potřebným doplněním. 
 

datum zveřejnění zakázky na profilu zadavatele: 14.10.2019 

 

konečné datum pro předkládání nabídek: 30.10.2019 do 17:00 hodin 

 

seznam oslovených účastníků:  

• MASO-PROFIT s.r.o., se sídlem Hrdlořezská  6, Praha, IČ: 40612848  

• GASTONOM TECHNIK s.r.o., se sídlem Táborská 125, Brno, IČ: 25570633  

• TOP GASTRO TRADE s.r.o. se sídlem Havránkova 11, Brno, IČ: 29308364 
 

 

I. Seznam hodnocených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel 7 nabídek, které byly protokolárně otevřeny a po 
přezkoumání formálních náležitostí bylo všech 7 nabídek dále posouzeno a hodnoceno. Doručené 
nabídky byly následující: 
 

Číslo 
nabídky 

Identifikace uchazeče 

1 POTRAVINOMONT s.r.o. se sídlem Sušilova 45, Přerov, IČ: 25838580 

mailto:urad@rozdrojovice.cz


 
 

 2 

2 TeS, spol. s r.o. se sídlem Zednická 558, Chotěboř, IČ: 60934395 

3 GOZ Gastro s.r.o., se sídlem Olomoucká 164, Brno, IČ: 28302672 

4 
ZICH a spol. s.r.o., se sídlem Na Štěpníku 32, Černožice n. L., IČ: 25267027 
 

5 MASO-PROFIT s.r.o., se sídlem Hrdlořezská  6, Praha, IČ: 40612848 

6 GASTONOM TECHNIK s.r.o., se sídlem Táborská 125, Brno, IČ: 25570633 

7 
TOP GASTRO TRADE s.r.o. se sídlem Havránkova 11, Brno, IČ: 29308364 
 

 

II. Seznam vyřazených nabídek 

2.1. Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

III. Hodnocení nabídek  

3.1. Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle hodnotícího kritéria, kterým je dle § 
114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení ekonomické výhodnosti 
nabídek bylo dle § 114 odst. 2 ZZVZ provedeno pouze podle nejnižší celkové nabídkové 
ceny včetně DPH, neboť zadavatel není plátce DPH. 

3.2. V rámci hodnotícího kritéria byla zadavatelem hodnocena celková výše nabídkové ceny za 
celý předmět plnění veřejné zakázky dle odst. 5.1 zadávací dokumentace v Kč včetně DPH. 
Celková nabídková cena za plnění veřejné zakázky bude vycházet z účastníkem kompletně 
oceněného výkazu výměr. 

3.3. Hodnotící komise provedla hodnocení následovně:  

Nabídky byly postupně seřazeny dle výše celkové nabídkové ceny tak, že hodnotící komise 
stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, kdy jako nejúspěšnější byla stanovena 
nabídka, která obsahuje nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH.  

 
Celkové pořadí je tedy následující:  

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče Nabídková cena 
včetně DPH 

Konečné 
pořadí 

1 
POTRAVINOMONT s.r.o. se sídlem  
Sušilova 45, Přerov, IČ: 25838580 

1,585.100,-- Kč 3. 

2 
TeS, spol. s r.o. se sídlem 
Zednická 558, Chotěboř, IČ: 60934395 

1,558.920,-- Kč 1. 

3 
GOZ Gastro s.r.o., se sídlem 
Olomoucká 164, Brno, IČ: 28302672 

1,572.013,85 Kč 2. 

4 
ZICH a spol. s.r.o., se sídlem 
Na Štěpníku 32, Černožice n. L., IČ 25267027 
 

1,613.883,-- Kč 4. 



 
 

 3 

5 
MASO-PROFIT s.r.o., se sídlem  
Hrdlořezská  6, Praha, IČ: 40612848 

2,075.778,-- Kč 7. 

6 
GASTONOM TECHNIK s.r.o., se sídlem  
Táborská 125, Brno, IČ: 25570633 

1,957.538,-- Kč 6. 

7 
TOP GASTRO TRADE s.r.o., se sídlem 
Havránkova 11, Brno, IČ: 29308364 
 

1,893.590,-- Kč 5. 

 

3.4. S ohledem na výše uvedené hodnotící komise vyhodnotila dle hodnotících kritérií 
uvedených v zadávací dokumentaci jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka 
pořadové číslo 2 TeS s.r.o. Zednická 558, Chotěboř, IČ 60934395 a zadavateli doporučila 
uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto účastníkem. Zadavatel pak na základě 
doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o 
dílo s uvedeným uchazečem. 

 
 
 
 
 

Obec Rozdrojovice 
Ing. Straský Daniel, starosta 


		2019-11-18T16:36:06+0000
	 (Licence: Obec Rozdrojovice)
	Not specified




